
Síntesis de Estados Financieros Trimestrales 

ACCIONES

Art. 63 último párrafo del Reglamento de Listado

Emisora 

Fecha de cierre Período del ejercicio 

Fecha de aprobación por el Directorio 

Importes expresados en ($ / $ miles / $ millones) 

Fecha emisión de la presente información 

Firmante Nombre 

Firmante Cargo 

Resultados del Período 

Resultado del Período 
Atribuible a los accionistas de la compañía 
Atribuible a las participaciones no controlantes 
Total del Resultado del período 
Otros resultados integrales del período 
Otros resultados integrales del período 
Resultado integral total del periodo 
Atribuible a los accionistas de la compañía 
Atribuible a las participaciones no controlantes 
Resultado integral total del período

Patrimonio Neto 
Capital emitido 
Acciones a emitir 
Acciones propias en cartera 
Ajuste integral del capital social 
Ajuste integral de acciones propias en cartera 
Otros conceptos del capital 
Reserva Legal 
Otras Reservas 
Resultados no Asignados 
Otros Resultados Integrales 
Reserva por revaluación 
Total de patrimonio neto atribuible a los propietarios de la 
controladora 
Participaciones no controladoras 
Total del Patrimonio Neto 

Ajuste a los Resultados de Ejercicios Anteriores 
Concepto     Importe 

RAGHSA SA

31/08/2025 2do Trimestre

13/10/2025

Millones de Pesos

13/10/2025

Edgardo Khafif

Presidente

(24.836,00)

(24.836,00)

25.648,00

812,00

812,00

398,00

144.385,00

37.359,00
32.068,00

642.710,00
(24.836,00)

(139.318,00)
30.932,00

723.698,00

723.698,00

RDiLeo
Texto escrito a máquina



 

Accionistas/Grupo controlante 

Denominación Accionista Clase de 
la Acción 

Cantidad de 
Acciones 

%  sobre 
el Capital Domicilio 

     

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

Composición del Grupo Económico 
 

 

Valores representativos de deuda convertibles en acciones / Opciones de compra de 
acciones de titularidad del accionista o grupo controlante 

Denominación Accionista 
Clase de 
Acción y 

Votos 
Cantidad de 

Acciones 

% sobre el 
Capital Social 
que representan 
post conversión / 
opción 

Plazo Condiciones 
Emisión 

Desde Hasta 

      

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 

 

 

Edgardo Khafif Trust B 93.335.001 23,4039 950 Third Avenue, NY, USA

Isaac R. Khafif Trust B 93.335.001 23,4039 950 Third Avenue, NY, USA

Elena Khafif B 93.334.999 23,4039 Figueroa Alcorta 3535,CABA

Ivette K. Dabah Trust B 69.927.967 17,5345 950 Third Avenue, NY, USA

GMM Trust B 23.407.032 5,8693 2 Park Avenue, NY, USA

Nuevas Acciones A 25.461.502 6,3845 -

RDiLeo
Nota adhesiva
Cancelled definida por RDiLeo

RDiLeo
Nota adhesiva
Cancelled definida por RDiLeo

RDiLeo
Nota adhesiva
Rejected definida por RDiLeo



 

 

Información adicional 
 

 

 




