Síntesis de Estados Financieros Trimestrales

ACCIONES

Art. 63 último párrafo del Reglamento de Listado

Emisora	RAGHSA SA				
Fecha de cierre	31/08/2025	Período del ejercicio		2do Trimestre	
Fecha de aprobación por el Directorio 13/10/2025			13/10/2025		
Importes expresados en (\$ / \$ miles / \$ millones) Millone			es de Pesos		
Fecha emisión de la presente información		13/10/2025			
Firmante Nombre	Edgardo Khafif				
Firmante Cargo	Presidente				

Resultados del Período			
Resultado del Período			
Atribuible a los accionistas de la compañía	(24.836,00)		
Atribuible a las participaciones no controlantes			
Total del Resultado del período	(24.836,00)		
Otros resultados integrales del período			
Otros resultados integrales del período	25.648,00		
Resultado integral total del periodo			
Atribuible a los accionistas de la compañía	812,00		
Atribuible a las participaciones no controlantes			
Resultado integral total del período	812,00		

Patrimonio Neto	
Capital emitido	398,00
Acciones a emitir	
Acciones propias en cartera	
Ajuste integral del capital social	144.385,00
Ajuste integral de acciones propias en cartera	
Otros conceptos del capital	37.359,00
Reserva Legal	32.068,00
Otras Reservas	642.710,00
Resultados no Asignados	(24.836,00)
Otros Resultados Integrales	(139.318,00)
Reserva por revaluación	30.932,00
Total de patrimonio neto atribuible a los propietarios de la controladora	723.698,00
Participaciones no controladoras	
Total del Patrimonio Neto	723.698,00

Ajuste a los Resultados de Ejercicios Ar	nteriores
Concepto	Importe

Denominación Accionista	Clase de la Acción	Cantidad de Acciones	% sobre el Capital	Domicilio
Edgardo Khafif Trust	В	93.335.001	23,4039	950 Third Avenue, NY, USA
Isaac R. Khafif Trust	В	93.335.001	23,4039	950 Third Avenue, NY, USA
Elena Khafif	В	93.334.999	23,4039	Figueroa Alcorta 3535,CABA
Ivette K. Dabah Trust	В	69.927.967	17,5345	950 Third Avenue, NY, USA
GMM Trust	В	23.407.032	5,8693	2 Park Avenue, NY, USA
Nuevas Acciones	A	25.461.502	6,3845	-

	Composición del Grupo Económico

Denominación Accionista	Clase de Acción y	Cantidad de	% sobre el Capital Social que representan	Plazo Co Em	ndicion isión
Denominación Acciónista	Votos	Acciones	post conversión / opción	Desde	Hast

Información adicional